



Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o.

Nádražní 66, CZ-582 63 Ždírec nad Doubravou
tel.: +420 569 776 611, fax: +420 569 776 690
IČO:25264605 DIČ:CZ25264605

DANOVY DOKLAD (ER): 3210289

Dodavatel
MĚSTSKÉ LESY RYCHNOV NAD
KNĚŽNOU, S.R.O.
STARÉ NÁMĚSTÍ 68
51601 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

personální číslo: 227019
místo, datum: Zdirec, 15.02.2022
zpracoval: SLAVIKOVA Lenka
STRANA 1 / 1

Den splatnosti: 01.04.2022
Den vystavení faktury: 15.02.2022
Den uskutec.zdan.plneni: 15.02.2022
Vystaveno zakaznikem

IČO: 25951041 DIČ: CZ25951041

označení: T22-227019-1 71 / A
kontrakt: R0122C033(28.01.2022/HOHNPE)
"KIEFER-SWH"
Ki-Schwachholz / bor kulatina, 3 m
ML Rychnov n. Kn. / WG

	Dod. C.	Protokol	Dat.mer.	Kamion/Vagon	Odesla	Zpracoval	Vyskladnil	
	20220214/381	302428	220215	3356 542 3954-0	220209	POELLBE	RAIL CARGO	
Množství	druh zboží						Cena CZK	Obnos CZK
0,110	Borovice ABC, 15-19 cm STP						1.800,00	176,00
3,700	Borovice ABC, 20-24 cm STP						1.900,00	7.030,00
7,570	Borovice ABC, 25-29 cm STP						1.900,00	14.383,00
5,020	Borovice ABC, 30-34 cm STP						1.900,00	9.538,00
2,490	Borovice ABC, 35-39 cm STP						1.900,00	4.731,00
1,580	Borovice ABC, 40-44 cm STP						1.900,00	3.002,00
0,220	Borovice D, 15-19 cm STP						1.200,00	264,00
2,170	Borovice D, 20-24 cm STP						1.400,00	3.038,00
3,740	Borovice D, 25-29 cm STP						1.400,00	5.238,00
2,860	Borovice D, 30-34 cm STP						1.400,00	4.004,00
1,300	Borovice D, 35-39 cm STP						1.400,00	1.820,00
2,450	Vláknina (FH)						30,00	73,50
0,960	Kulatina se železem (SP)						30,00	28,80
34,170								53.324,30

revír: Vamberk

34,170

FM

NETTO
+DPH(21,00 %)
CELKEM

CZK
CZK
CZK

53.324,30
11.198,10
64.522,40

Dodávka: nastojato Městské lesy Rychnov/Sedliský
Platba: 45 dnů od data fakturace
nastojato Městské lesy Rychnov/Sedliský